
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polní cesty C6 a biokoridorů BK1, BK2 v k.ú. 

Radišov  

Spisová značka  SP3886/2023-544101   /   SPU 201889/2023/Ve 

Druh zadávacího řízení: 

dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Pardubický kraj obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Realizace polní cesty C6 a biokoridorů BK1, BK2 v k.ú. 
Radišov“.  
 

V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace a zněním § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb. uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě požadavku dodavatele:  

 

Dotaz: 
 
Součástí stavby polní cesty C6 je mimo jiné též realizace trubních a rámových propustků.  
K těmto objektům však v zadávací dokumentaci chybí jakákoliv výkresová dokumentace, 
jsou pouze zakresleny v podrobné situaci. Dle seznamu výkresů uvedených v technické 
zprávě však tyto výkresy jsou zpracovány.  
Jedná se o tyto výkresy:  
C.1.2.6. – Trubní propustek DN 400/5,0 m v km 0,576  
C.1.2.7. – Rámový propustek 1,5 x 1,0 m v km 0,729  
C.1.2.8. – Trubní propustek DN 800/10,0 m v km 0,845  
Žádáme tedy zadavatele o doplnění výkresové dokumentace o tyto výkresy, bez nich není 

možné provést porovnatelné ocenění a stavbu zrealizovat! 

 

Odpověď: 

Výkresová dokumentace pro realizaci trubních a rámových propustků nebyla omylem 
uveřejněna společně s projektovou dokumentací. Zadavatel tuto chybu napravuje a výkresy 
přílohou tohoto vysvětlení uveřejňuje. 

Současně zadavatel přikládá přílohu C.1.2.10. Tabulka kubatur - C6 – kamenný zához, která 
byla rovněž opomenuta.   



2 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Pardubicích dne 18.5.2023 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

 

 


		2023-05-18T13:05:42+0200
	Ing. Miroslav Kučera




